平成 26 年 5月 9 日

各 位

会 社 名 築地魚市場株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田 猛

 （コード：8039、東証第２部）

問合せ先 執行役員経理部長 大竹 利夫

 （TEL．03－3541－6312）

（訂正）平成 26 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）の一部訂正について

当社は、平成 26 年５月９日 15 時 00 分に発表した表記開示資料について訂正がありましたので

お知らせします。なお、数値データについては、訂正はありません。

１． 訂正の内容

 訂正箇所 本文、右肩にありますヘッダー情報（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

 築地魚市場株式会社（8319） 平成 26 年３月期 決算短信

 （訂正後）

 築地魚市場株式会社（8039） 平成 26 年３月期 決算短信

２．訂正の理由

ヘッダー情報が正しくありませんでしたので訂正いたします。

以 上